אולם, ישנו סיכוי סביר להרשעת העורר באספקת סם כאמור, הנלמדת מתוך המעשים המפורטים
ובין אם בכתב האישום, בין אם אותה אספקת סם קונקרטית הייתה קשורה למעשי הסחר שבהם התמקדו האישומים

לאו.

יסוד האמור בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) די בראיות לכאורה לאספקת סם כדי לכונן כלפי העורר עילת מעצר על לפיכך,
בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

כמובן, משאין מדובר בעבירת סמים ברובד החמור שלה, נכון היה לנהוג כפי שנהג בית המשפט קמא, בכך שהורה על
קבלת תסקיר לצורך שקילת חלופת מעצר.

אולם, לאחר חידוד התמונה כאמור לעיל, אינני סבור כי "מאזן הנוחות", מבחינת המסוכנות מחד גיסא והפגיעה בחירותו
שירות ע"י כנדרש מבוטל, בלתי זמן לפרק ובריח סורג מאחורי מעצרו המשך את מצדיקה גיסא, מאידך העורר של

המפקחת תודיע למשטרה מיידית על כל חריגה מן האיסורים האמורים.

כל הערובות יהיו להבטחת כל תנאי השחרור.

המשך הדיון, בעקבות קבלת התסקיר, יהיה לפני בית המשפט קמא בהתאם להחלטתו, ואני חוזר ומדגיש כי אין
בהחלטה זו כדי לקבוע מסמרות כלשהן, וכי החלטת בית המשפט קמא תינתן על פי מיטב התרשמותו מן התסקיר

שיתקבל.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ה, 12/10/2014 במעמד הנוכחים.